CRI sob n° 24.611, que neste ato loca o referido imóvel para a LOCATÁRIA, pelo prazo de
12 (doze meses) a contar de 07/08/2016 e término em 06/08/2017, imóvel este destinado a

instalação e funcionamento da UBS-7

CLÁUSULA SEGUNDA

O aluguel mensal convencionado que era de R$3.266,70 (três
mil, duzentos e sessenta e seis reais e setenta centavos) passará a ser de RS 3.555,48 (três mil
quinhentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta e oito centavos),por mês, devendo ser pagcr
até o final do mês subsequente ao vencimento do período do aluguel , que será efetuado
mediante depósito bancário de 50% do valor, em favor de Wagner Aecio Poli, Banco
Bradesco, Agência n° 3517-3.

[...]

disposições contidas no Procedimento Administrativo instaurado para Dispensa de Licitação,

registrado sob n° 35/2.016, seus anexos e proposta comercial ofertada, tudo fazendo parte

integrante do presente instrumento contratual, como se no mesmo transcrito fossem.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1 -0 aluguel mensal convencionado é de R$ 1.200,00 ( hum

mil e duzentos reais) por mês, devendo ser pago até o final do mês subsequente ao vencimento

do período do aluguel, que será efetuado mediante depósito bancário em favor da ,

GAJARDONI &. TE2IN ASSESSORIA IMOBILIÁRIA LTDA- ME, conta corrente n.° 2004-0, da

Caixa Econômica Federal n° 104, Agência 0574, sendo que o reajuste será feito anualmente de

[...]

Procedimento Licitatório instaurado na modalidade de Dispensa de Licitação, registrado sob

n° 30/2015, seus anexos e proposta comercial ofertada, tudo fazendo parte integrante do

presente instrumento contratual, como se no mesmo transcrito fossem.

CLÁUSULA SEGUNDA

O aluguel mensal convencionado é de R$ 1.400,00 (hum mil e

quatrocentos reais) por mês, devendo ser pago até o fmal do mês subsequente ao vencimento

do período do aluguel, que será efetuado mediante depósito bancário em favor de LIONS

CLUBE DE BIRIGUI, Banco Sicred n° 748, Agência 3021, Conta Corrente n.° 00507-0,

sendo que o reajuste será feito anualmente de acordo com o IPCA, ou outro que o Município

[...]

meses) a contar de 05/08/2016 e término em 04/08/2017, prorrogável por igual período
conforme necessidade, imóvel este destinado a funcionar como anexo do CARTORIQ
FT.F.ITORAI. na Rua Antonio Simões n° 65. Centro, nesta cidade.

Cl ÁTISTTLA SEGUNDA

O aluguel mensal convencionado que era de R$1.400,00 (mil e
quatrocentos reais) passará ser de R$ 1.523,76 (mil quinhentos e vinte e três reais e setenta e
seis centavos), por mês, devendo ser pago até o final do mês subsequente ao vencimento do
período do aluguel, que será efetuado mediante depósito bancário em favor de LIONS
CLUBE DE BIRIGUI, Banco Sicred n° 748, Agência 3021, Conta Corrente n.° 00507-0,

[...]

/11/02/2017 e término em 10/02/2018, prorrogável por igual período conforme necessidade,
imóvel este destinado a abrigar a sede da Casa Abrigo de Birigui - SP (Acolhimento
institucional Casa Abrigo)

CLÁUSULA SEGÜNDA

O aluguel mensal convencionado é de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais) passando para R$ 3.138,62 (três mil, cento e frinta e oito reais e sessenta
e dois centavos) por mês, devendo ser pago até o final do mês subsequente ao vencimento
do período do aluguel, que será efetuado mediante depósito bancário em favor da

[...]

meses a contar de 18/02/2017 e término em 17/02/2018, prottogável por igual período
eonfomte neeessidade. imóvel este destinado a residência do T Sargento Wagner de Souza
Coutinho, Instrutor do Tiro de Guerra 02-008. conforme Acordo de Cooperação n
1402600(folha 03).

ri.Á^TlSTJLA SEGUNDA —

O aluguel mensal convencionado é de R$ 1.100,00 (hum mil e
cem reais) por mês, devendo ser pago até o final do mês subsequente ao vencimento do
período do aluguel, que será efetuado mediante depósito bancário em favor de LÍDER
BIRIGUl IMÓVEIS LIDA, conta corrente n."04989-00, do Banco do HSBC n°399. Agência
1139, sendo que o reajuste será feito anualmente de acordo com o IPCA, ou outro que o